



Pytania i odpowiedzi.

Do Wykonawców
biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zamówienia: Dostawa, montaż i podłączenie do istniejącej sieci energetycznej budynku dyrekcji BGPN agregatu prądotwórczego.

W dniu 25.06.2019r. do Zamawiającego w w/w postępowaniu wpłynęły pytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie instalacji napięcia stałego 12V zamiast 24V. W tak małych agregatach jako standard zawsze jest instalacja 12V.

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie powyższej instalacji.

Pytanie 2:

Co oznacza sformułowanie „samoczynne załączanie rezerwy” w punkcie nr 31 specyfikacji.

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, iż w punkcie 31. Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia jest błąd.

JEST:

Samoczynny zapłon rezerwy.

POWINNO BYĆ:

Samoczynne załączanie rezerwy.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza rezygnację ze świec żarowych ponieważ równocześnie wymagany jest podgrzewacz wody, który pełni tę samą funkcję ułatwiającą rozruch w niskich temperaturach. W nowoczesnych silnikach z podgrzewanym płaszczem wodnym producenci nie stosują świec żarowych.

Odpowiedź 3:

Zamawiający dopuszcza rezygnację ze świec żarowych.

Pytanie 4:

Ponieważ prąd maksymalny agregatu wynosi 80A prosimy o wyjaśnienie co oznacza wymóg zastosowania zabezpieczenia ABB / C16, C32.

Odpowiedź 4:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie także innych zabezpieczeń.

Pytanie 5:

Czy sformułowanie „Podłączenie do sieci zasilającej budynek dyrekcji Parku, wymiana włącznika głównego na przystosowany do zasilania z sieci energetycznej oraz z agregatu prądotwórczego” oznacza Układ Samoczynnego Załączania Rezerwy?

Odpowiedź 5:

Powyższe sformułowanie nie oznacza Układu Samoczynnego Załączania Rezerwy.

Pytanie 6:

Co stanowi aktualnie podłoże na którym ma być posadowiony agregat?



Zawoja 1403 | 34-222 Zawoja | tel. (0 33) 8775 110 | fax. (0 33) 8775 554 | www.bgpn.pl | e-mail: park@bgpn.pl

Odpowiedź 6:

Aktualne podłoże miejsca, gdzie ma być postawiony agregat stanowi ziemia/kamienie.

Zamawiający informuję, że nie ulega termin składania ofert.
Pozostałe zapisy zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

Z-ca Dyrektora
Babiogórskiego Parku Narodowego
Konrad Gonciarzyk
mgr inż. Konrad Gonciarzyk